
令和２年６月２２日

保護者各位
那覇市立上間小学校

校 長 新垣 千子

（公印省略）

個 人 面 談 のお知らせ

本格的な夏を迎え、暑い日が続いておりますが、保護者の皆様には益々

ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校教育にご理解ご協力いた

だきまして感謝申し上げます。

さて、下記の通り個人面談を予定しております。つきましては、ご多用な折

りとは存じますが、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年７月１３日（月）

１４日（火）

１５日（水）

１７日（金）

２ 実施時間 午後１時３０分 ～ ４時４５分

３ 場 所 上間小学校 各教室

４ 内 容 ・学校での学習面、健康面、友人関係等について

・長期休暇(夏休み)の過ごし方等について

５ 実施月日と地域

学 年 期 日 地 域 日 程

７月１３日(月) 長田二丁目 （１～１５）
全学年 ７月１４日(火) 長田二丁目 （１６～ ）

７月１５日(水) 長田一丁目

７月１７日(金） 上間、識名、国場、校区外

※兄弟関係や地域の児童数の関係で、学級によっては、上記の地域日程や面談時間に

変更があります。詳細は学級担任と調整をお願いします。

※ 車の乗り入れはできませんので、自家用車でのご来校はご遠慮下さい。

※ 室内ばき等を各自ご持参下さい。

※ 特別日課4校時を実施します。児童の下校は午後1時15分頃になります。


